
SETTORE

SISTEMA INFORMATIVI ASSOCIATI
---

SIA

Determinazione dirigenziale

Registro Generale

N. 12 del 16/01/2015

Registro del Settore

N.  3 del  16/01/2015

Oggetto: Acquisto  di  servizio  di  assistenza  e  manutenzione  sulle 
Postazioni  di  Lavoro  a  chiamata  -  Recepimento  del  nuovo 
assetto societario della Ditta assegnataria divenuta Sedoc Digital 
Group srl



IL  DIRIGENTE  DI  SETTORE

Richiamatala  Determinazione  Dirigenziale  dell’Unione  N.  410  del  19.06.2014  avente  per 
oggetto “Acquisto di servizio di assistenza e manutenzione sulle Postazioni di Lavoro a chiamata 
attraverso adesione MEPA - Impegno di spesa di Euro 24.400,00 (iva compresa)”;

Considerato che  con  comunicazione  prot.  55539  del  29.11.2014  inviata  a  mezzo  posta 
elettronica la società SEDOC SRL comunica che:
 “a seguito della stipulazione dell'atto di fusione del 26 Novembre 2014, a rogito Notaio  

Giovanni  Aricò  in  Reggio  Emilia,  repertorio  n.  54787/10806,  in  corso  di  iscrizione  
presso   il  Registro  Imprese  di  Reggio  Emilia,  la  scrivente  società  SEDOC SRL  è  stata  
incorporata nella società “ATENA Srl”, con sede in Reggio Emilia (RE), via Brigata Reggio, n.  
37,  partita  Iva   –   codice  fiscale  –   iscrizione  Registro  Imprese  di  Reggio  Emilia  n.  
02424560353. In pari data la società ATENA srl ha modificato la propria ragione sociale in  
“SEDOC DIGITAL GROUP srl”, invariati gli altri dati”

 “A partire dal 01  Dicembre  2014  pertanto  da  tale  data  la  predetta  società 
incorporante Sedoc Digital Group srl subentrerà in tutti i contratti ed i rapporti giuridici,  
attivi e passivi, stipulati dalla scrivente  società  incorporata.”

Preso  atto che, con ulteriore invio, al prot. 1674 del 16.01.2015, la Sedoc Digital Group ha 
fornito la documentazione necessaria per il recepimento da parte dell’Unione del nuovo assetto 
societario:

- atto di Fusione di Sedoc in Sedoc Digital Group,
- Visura di Sedoc Digital Group;

Constatato che;
 A seguito della visione della documentazione presentata, si prende atto delle dichiarazioni 

della Ditta;
 Le condizioni generali di fornitura del contratto in corso rimangono immutate;
 Non si  rilevano pertanto elementi  ostativi  alla  prosecuzione del  contratto da parte della 

nuova azienda Sedoc Digital Group srl;

Tutto  cio'  premesso;  

D E T E R M I N A

di  recepire   il  nuovo assetto societario della ex Ditta SEDOC SRL incorporata nella Nuova 
Società Sedoc Digital Group srl con decorrenza 1.12.2014;

di prendere atto pertanto che:
- La Ditta ha presentato la documentazione prevista dalla normativa relativa alla richiesta 

di certificazione per regolarità contributiva e la tracciabilità dei flussi finanziari; 
- A partire dal 1.12.2014, l’esecuzione del servizio di  assistenza e manutenzione sulle 

Postazioni di Lavoro a chiamata per il  periodo contrattuale residuale sarà effettuato 
dalla Ditta Sedoc Digital Group srl con sede in Reggio Emilia (Re) Via Brigata Reggio 37 
– 42124 PEC amministrazione.sdg@legalmail.it  Partita IVA 02424560353 Numero REA 
RE- 280122;

- Le condizioni contrattuali rimangono immutate;
- Gli  uffici  dell’Unione  interessati  provvederanno  ad  adempiere  alle  formalità 



amministrative necessarie per la formalizzazione del suddetto subentro contrattuale.
- Il Responsabile di Procedimento è il Direttore Generale Dott. Andrea Orlando.



Il Dirigente di Settore  Andrea Orlando ha sottoscritto l’atto ad oggetto “ Acquisto di servizio di 
assistenza e manutenzione sulle Postazioni di Lavoro a chiamata - Recepimento del nuovo assetto 
societario della Ditta assegnataria divenuta Sedoc Digital Group srl ”,  n° 3 del registro di Settore in 
data  16/01/2015

Andrea Orlando



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Unione delle 
terre d’Argine consecutivamente dal giorno 17/01/2015 al giorno 01/02/2015.



Si attesta, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia 
analogica è conforme al documento informatico originale in tutte le sue componenti.


